
First-Name Last-Name Organisation Email

Anne Cecile DRAGON DG MARE anne-cecile.dragon@ec.europa.eu

Katia Frangoudes AKTEA contact@akteaplatform.eu

Alessandro BUZZI WWF abuzzi@wwfmedpo.org

Immaculada Carrasco ANDMUPES andmupes@gmail.com

Angela Cotrina Min. Spain acotrina@mapa.es

Antonio Marzoa UNACOMAR unacomar@danespa.net

Antoni Garau FBCP cofrafederacion@gmail.com

Antonis Petrou PAPF apmarine@valicom.com.cy

Basilio Otero Rodriguez FNCP presidente@fncp.eu

BDIOUI Marouene Tunisie marouene.bdioui@instm.rnrt.tn

Mario Sljiuka CFOSA mario.sljuka@gmail.com

Domitilla Senni MEDREACT domitilla.senni@medreact.org

emanuele sciacovelli Federpesca esciacovelli@virgilio.it

Concepcion Garcia Gomez Min. Spain mcggomez@mapa.es

Fabio Fiorentino CNR fabio.fiorentino@irbim.cnr.it

Trinidad Agundez Fed. Girona federaciogirona@confrariespescadors.cat

Federica Barbera Legambiente f.barbera@legambiente.it

Filippo Cassola CIPS filicassola@gmail.com

Fragkiskos Nikolian DG MARE frangiscos.nikolian@ec.europa.eu

Francesca Biondo Federpesca direttore@federpesca.it

Francisco Beltran Gen. Valencia beltran_fraand@gva.es

gennaro scognamiglio UNCI AGROALIMENTARE gennaro.scognamiglio@libero.it

Giampaolo Buonfiglio MEDAC presidente@med-ac.eu

Gian Ludovico Ceccaroni Federcoopesca ceccaroni.g@confcooperative.it

gilberto ferrari Federcoopesca gilberto.ferrari@confcooperative.it

Giulio Malorgio UNIBO giulio.malorgio@unibo.it

Gottardo Antonio Legacoop Agroalimentare antonio.gottardo@legacoop.veneto.it

Ilaria Ferraro Min. Italy ferraro@bmti.it

Iolanda Piedra IVEAEMPA fedaracion@iveaempa.org

Jorge Campos FACOPE jorgecamposucles59@gmail.com

Kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com

Valerie Lainé DG MARE valerie.laine@ec.europa.eu

Maria Cornax EFCA maria.cornax@efca.europa.eu

Maria Vittoria Briscolini Min. Italy v.briscolini@politicheagricole.it

Marina Illuminati MEDAC admin@med-ac.eu

Marin Mihanovich Min. Croatia marin.mihanovic@mps.hr

MARIO VIZCARRO GIANNI FNCCP mavg@advocatpesca.e.telefonica.net

Marzia Piron MEDAC segreteria@mec-ac.eu

Michele Luca Geraci UNIBO micheleluca.geraci2@unibo.it

Michelle Mizzi Min. Malta michelle.mizzi.1@gov.mt

Massimiliano Sardone UILA PESCA sardone.m@uila.it

Myfanwy Cortis Min. Malta myfanwy.cortis@gov.mt

Nolwenn Cosnard OP Sathoan nolwenn@sathoan.fr

Nour Engueleguele DG MARE nour.engueleguele@ec.europa.eu

Othman Jarboui Tunisie othman.jarboui@instm.rnrt.tn

Owen Zammit Min. Malta owen.zammit.1@gov.mt

Paolo Carpentieri CGPM paolo.carpentieri@fao.org

Peppe Messina UGL Agroalimentare mediatore.peppemessina65@gmail.com

Perrine Cuvilliers OP DU SUD perrine.opdusud.med@gmail.com

Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com

raffaele ferrone FLAI CGIL raffaele.ferrone@flai.it

romeo Mikicic Croatian Trawler romeomikicic1@gmail.com

Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu

Rosalie Crespin CNPMEM rcrespin@comite-peches.fr

Sandro Cerasi Legacoop Agroalimentare sandro.cerasi@gmail.com

Sergio Vitale CNR sergio.vitale@cnr.it

Simone Libralato OGS slibralato@ogs.it

Stefano Pennisi Federcoopesca stefanopennisi@live.it

Stelios MITOLIDIS DG MARE stylianos.mitolidis@ec.europa.eu

Tonino Giardini COLDIRETTI tonino.giardini@coldiretti.it

Vittoria Gnetti MEDREACT vittoriagnetti@gmail.com

Marco Costantini WWF mcostantini@wwfmedpo.org

Xavier Domenech Fed. Girona xavigat@msn.com
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